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Enonkosken kunnan lausunto Etelä-Savon maakuntaliiton strategisiksi painopisteiksi ja 
edunvalvonnan kärjiksi vuosille 2024–2025  
 
Etelä-Savon maakuntaliiton tavoitteena on toimia aktiivisesti ja ennakoitavasti 
maakunnan ja sen kuntien kanssa ja tuottaa ajantasaista tietoa kuntien päätöksenteon 
tueksi. Edunvalvonnan painopisteiden ajantasaisuuden tarkistamiseksi ja 
edunvalvonnan asiakirjan päivittämiseksi, maakuntaliitto pyytää kuntia ja kaupunkeja 
toimittamaan maakuntaliitolle päivitetyn listauksen keskeisimmistä edunvalvonnan 
tavoitteista ja painopisteistä.   
 
Edunvalvonnan tavoitteet pyydetään ryhmittelemään maakuntaohjelman mukaan 
seuraavasti:   
 

-Hyvä fyysinen ja digitaalinen saavutettavuus   
-Uudistuvat elinkeinot ja TKI-toiminta   
-Hyvinvoivat ihmiset ja hyvä ympäristö   
-Muut edunvalvonnan painopisteet ja tavoitteet  

 
Enonkosken kunnan lausunto: 
 

1. Hyvä fyysinen ja digitaalinen saavutettavuus   
 
Alemman tieverkoston kunto:  
 
Esitys: Alemman tieverkoston kunnon osalta korjausvelkaa on kehittynyt. 
Asianmukaisella tieverkoston ylläpitämisellä varmistetaan paitsi alueen asukkaiden 
turvallinen liikkuminen, tulee myös huomioida mm. maa- ja metsätalouden tarpeet 
tieverkoston osalta. 
 
Hanhivirran siltahanke: 
 
Esitys: Hanhivirran siltahanketta tulee aktiivisesti edistää liikenteen sujuvuuden 
turvaamiseksi. 
 
Haja-asutusalueen digitalisaation edistäminen 
 
Esitys: Haja-asutusalueelle tulee turvata digitaalinen saatavuus, joka osaltaan voi 
mahdollistaa esimerkiksi etätyön tekemisen ja digitaalisten palvelujen saatavuus (mm. 
sote-palvelut) 
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2. Uudistuvat elinkeinot ja TKI-toiminta  
  
Pienten kuntien yrittäjien aseman vahvistaminen 
 
Esitys: Pienten kuntien yritysten toimintaedellytykset tulee turvata, jolla osaltaan 
turvataan kuntien elinvoima ja kuntalaisten hyvinvointi. 
 
 

3. Hyvinvoivat ihmiset ja hyvä ympäristö  
 
Hyvinvointialueen rahoitus tulee turvata  
 
Esitys: Valtion tulee turvata hyvinvointialueen rahoitus siten, että myös pienempien 
kuntien asukkailla on tosiasiallinen mahdollisuus saada tarvitsevansa sosiaali- ja 
terveydenhuollon palvelut lähipalveluina. 
 
Savonlinnan sairaalan asema ja rahoitus tulee turvata 
 
Esitys: Valtion tulee turvata Savonlinnan sairaalan erityisasema hyvinvointialueen 
erillisrahoituksella. Perusteena sairaalan säilyttämiselle ovat maantieteellisesti pitkät 
etäisyydet sekä kausiväestön runsas määrä. 
 

4. Muut edunvalvonnan painopisteet ja tavoitteet 
 

Savonlinnan seudulle oma työllisyysalue 
 
Esitys: Savonlinnan seudun kunnat Savonlinna, Enonkoski, Sulkava ja Rantasalmi 
saavat poikkeusluvan kautta oman työvoimapalvelualueen seudun elinvoiman 
turvaamiseksi.  
 
Osaavan työvoiman saannin turvaaminen 
 
Esitys: Osaavan työvoiman saannin turvaamiseksi alueen ammatillisen ja korkeakoulun 
rahoitus tulee turvata. Tällä mahdollistetaan osaltaan julkisen sektorin sekä yrittäjien 
toimintaedellytykset alueella. 

 
Pienten kuntien elinvoiman edistäminen 
 
Esitys: Pienten kuntien elinvoimaa tulee edistää mm. huomioimalla pienten kuntien 
rajalliset resurssit kehittämis- ja hanketoiminnassa. Kunnalle tulee turvata 
kehittämiskapasiteettia, joka takaa kunnan uudistumisen ja toimintaympäristön 
muutoksiin vastaamisen. Pienessä kunnissa väestömäärän vähentyessä työvoima ja 
verotulopohja vähenee, joka vaikuttaa merkittävästi kunnan elinvoimaan. Kun tulot 
vähenevät, vähenevät myös palvelujen tarjoamismahdollisuudet.  
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